li!. Transumtum Conventus Kolos Monostoriensis de A(nn)o 1655 continens in se 
Annae Bathory Con/irmationales et Donationales loci cujusdam molendinalis in Rastoltz 
(Resztoltz, Distr. Kovar) pro Thoma Hoszszu de A(nn)o 1548. 

Nos Requisitores Litterarum, et Litteralium lnstrumentorum in Sacristia, sive Conser
v11torio Conventus Monasterii B. Mariae Virginis de Kolosmonostora rt!positorum, et loca
tomm, ac quarumlibet /udiciarium Deliberationum, legitimorumque Principalium Mandatorum 
rxrrntores et c. Damus pro memoria p(er) praesentes, quod Nobilis Ladislaus Hoszszu de 
Ki.i-Nyires Nostri veniens in conspectum hominibus, et in personis Nobilium Pauli, et Petri, 
filiorum quondam Georgii Hoszszu de Kis Nyires fratrum suorum Carnalium, exhibuit et 
prarsentavit Nobis quasdam Litteras Magni/icae quondam Dominae Annae Bathory de Somlyo, 
primum Gasparis Dragf/y de Belthek, ex post vero Antonii Drugeth de Homonna, Specta
bilium, et Magnificorum D(omi)norum Rel(ic)tae super collatione Vajvodatus, ac unius mo
lendini loci Thomae quondam Hoszszu de praedicta Nyires, nec non exemptione Taxarum 
tam ordinariorum, quam extraordinariorum et c. data, et emanatae confirmationales, sigi
loque ejusdem Dominae in inferiori eorundem margine roboratas, in duplici papyro potenter 
confectas, ad transummendum. Petentes Nos memorati Ladislaus Hoszszu nominibus quorum 
supra, debita cum instantio, ut copiam, seu paria eorundem Litterarum Con/irmationalium 
trasumpto praesentium Nostrarum verbaliter inserendum, jurium eorundem futura pro cautela 
necesar(ia) sub Sigillo Conventus Nostri authentico fideliter, et conscientios eisdem extradari 
vellemus. Quarum verbalis continentia sequitur in nune modum: 

Nos Anna Bathory de Somlyo Magnificorum Dominorum, alias olim Casparis Drag/fi 
de !Hlthek, nune vero quondam Antonii Drugeth de Homonna, Comituum Szolnok Me
diocris, et de Kraszna Comitum Relicta, memoriae commendamus tenore praesentium signi
ficames, quibus expedit Universis. Quod Nos accepta supplicatione Egregiorum Benedicti 
1.iurati de Zalon Kemen Provisoris, et Castelani Castri Nostri Kovar, ac Francisci Porkolab 
Magistri Curiae Nostrae pro parte Providi Thomae Hoszszu de Kisnyires, Vajvodae Nostro 
de Rast(otz) in eo Nobis porrecta, ut universas Litteras, Donationales, et Exemtionales Mag
nifici quondam Domini /oannis Drag/fi de Belthek, Comitatuum Szolnok Mediocris, et de 
Krarzna Comitis, super collatione Vajvodatus, ac loci unius molendini, ac Generase, Magnificae 
Dominae Catharinae Drugeth de Homonna ejusdem Magnifici Domini /oarmis Dray,f/i Re
lictae, super exemtione Taxarum, tam ordinariarum, quam extraordinariarum, ac fertorum, 
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et Nisorum, falconum, domarum, aliarumque quarumlibet solutionum, in litteris illis dona
tionalibus, et Exemtionalibus clarius donatis, jam dieto ThoTntM Hoszszu V(ajvod)ae Nostro 
datas confirmare, ac in super in quondam rivulo de fluvio Szamos, et circa possessionem 
praedictam Rasztotz descendente, et decurente eidem praescripto T homae H oszszu V ajvodae 
Nostro unum locum molendini dare dignaremur. Nos ergo exaudita supplicatione Praefatorum 
Provisoris, et Castt:llani Nostri ac Magistri Curiae Nostrae, praedictas litteras donationales, 
et exemtionales Magnifici quondam Domini /oannis Draţ.ffi, ac Generosae, ac Magnificae 
Dominae Catharinae, relictae ejusdem D(omi)ni Joannis Drag/fi, in omnibus continentiis eorum 
confirmavimus, locum molendini in specificata rivulo circa possessionem jam dictam Rasztotz 
decurrente saepefato Thomae Hoszszu Vajvodae Nostro dedimus, donavimus, et contulimus; 
1mo confirmamus, et damus, donamus, et conferimus in filios jiliorum. Harum Nostrarum 
vigore, et tt:stimonio Litterarum mediante. Quocirca Vobis Universis Provisori, et Castellano 
Castri Nostri Kovar, ac caett:ris cujuscunque Status, et praeminentiae familiaribus Nostris 
modernis vide[icet, et futuris committimus, et mandamus, quatenus praenominatum Thomam 
Hoszszu, Vajvodam Nostrum in Confirmatione Litterarum a praedictis Domino Joanne 
Dragffi et Domina Catharina praefato Thomae Hoszszu datarum, et donationum loci mo
lendini superius declarati liberosque et succesore illius confirmare, protegere, et defendere 
debeatis. Aliud non facturi praesentibus perlectis, exhibentibus restitutis. Datum in Castro 
Nostro Kăvar, feria V-a prox(ima) post festum Visitationis Mariae. A(nn)o D(omini) 1548.